Saray
daki kumandanlık görevinden ayrıldıktan
sonra eşi tarafından akrabası Hüsamed
din Çelebi'nin meşihat döneminde (ı 273-
ı 284) Mevlana dergahının mali işleriyle
meşgul oldu. Hüsameddin Çelebi'nin ar
dından posta oturan Sultan Veled'e inti
sap ettiğinde seksen beş yaşında olan Si
pehsalar'ın vefat tarihi hakkında kesin bil
gi bulunmamaktadır. Sahih Ahmed Dede
onun 706 (1306) yılında, Abdülbaki Gölpı
narlı 683-712 (1284-1312) yılları arasında,
F. Lewis 1295 yılına yakın bir tarihte vefat
ettiğini kaydeder. Vasiyeti üzerine Saha
eddin Veled ve Mevlana'nın ayak ucuna,
Mevlana'nın oğlu Alaeddin'in sol yanına
defnedildi. Sakıb Dede, Sipehsatar'ın cesur,
olgun.